
年度 總用水量(度) 水費(元) 節水量(度) 節水率(%) 備註

99年 923,221 12,299,284 27,635 2.91%

100年 867,015 11,515,100 56,206 6.09%

101年 915,728 12,102,792 -48,713 -5.62%

102年 1,020,429 13,306,179 -104,701 -11.43%

103年 971,893 12,703,840 48,536 4.76%

104年 873,632 11,430,720 98,261 10.11%

105年 805,300 9,862,380 68,332 7.82% 0206地震減免水費909,307元

106年 784,236 10,307,492 21,064 2.62%

107年 909,131 11,860,241 -124,895 -15.93%

108年 831,903 10,910,590 77,228 8.49%

用水資料範圍:含光復、成功、勝利、自強、成杏、敬業、安南、歸仁等校區，不含醫院及

教職員宿舍區。
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